2022/05/11 15:55:08 / SB008923_株式会社ジャックス_適時開示書類

本文

2022年５月12日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代 表 者 名 取締役社長　山﨑　徹

(コード番号 8584 東証プライム市場)

問 合 せ 先 取締役常務執行役員　大島　健一

(TEL　03－5448－1311)

新役職名 氏　名 現役職名

取締役常務執行役員
国際事業担当 兼
国際事業部長

外口　利夫
常務執行役員
JACCS FINANCE PHILIPPINES
CORPORATION 代表取締役

取締役上席執行役員
情報システム担当

太田　　修
上席執行役員
情報システム担当

取締役上席執行役員
経営企画担当

小林　一郎
執行役員
経営企画部長

社外取締役 三瓶　博二
（元）損害保険ジャパン株式会社
専務執行役員

新役職名 氏　名 現役職名

取締役専務執行役員
営業戦略本部長 兼
審査事務部門管掌

千野　　仁
取締役専務執行役員
営業戦略本部長

取締役専務執行役員
CFO 兼 信用管理部門管掌

齊藤　隆司
取締役常務執行役員
CFO

取締役常務執行役員
コンプライアンス担当 兼
総務・人事部門管掌

大島　健一
取締役常務執行役員
総務・人事部門管掌 兼
信用管理部門管掌

人事異動に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

　なお、取締役の異動に関しては、2022年６月29日開催予定の第91期定時株主総会及びその後の取締

役会で正式決定する予定です。

記

１.取締役の異動（2022年６月29日付）

（1）新任取締役候補者

（2）取締役の異動（2022年６月29日付）

（3）退任予定の取締役（2022年６月29日付）

取締役常務執行役員　審査事務担当 兼 コンプライアンス担当  尾形　茂樹

社外取締役　原　邦明

2022/05/11 15:55:08 / SB008923_株式会社ジャックス_適時開示書類

本文

新役職名 氏　名 現役職名

常務執行役員
PT JACCS MITRA PINASTHIKA
MUSTIKA FINANCE INDONESIA
代表コミサリス

要 　 俊 也

上席執行役員
PT JACCS MITRA PINASTHIKA
MUSTIKA FINANCE INDONESIA
代表コミサリス

常務執行役員
首都圏エリア統括部長

柚江　信吾
上席執行役員　営業戦略本部
ファイナンス事業担当

上席執行役員
JACCS International Vietnam
Finance Co.,Ltd.
代表取締役

谷口　　昇
上席執行役員
九州エリア統括部長

上席執行役員
審査事務担当

加藤　博文
上席執行役員
首都圏エリア統括部長

上席執行役員
東北エリア統括部長

末弘　昭仁 執行役員 東北エリア統括部長

上席執行役員
中部エリア統括部長

吉川　　毅
JACCS International Vietnam
Finance Co.,Ltd.
代表取締役

上席執行役員
近畿エリア統括部長

小菅　達也
執行役員
近畿エリア統括部長

上席執行役員  営業戦略本部
ファイナンス事業担当

山下　　覚
執行役員
中部エリア統括部長

上席執行役員
JACCS FINANCE PHILIPPINES
CORPORATION 代表取締役

山崎　和陽
PT JACCS MITRA PINASTHIKA
MUSTIKA FINANCE INDONESIA
取締役

執行役員 九州エリア統括部長 桑本　　隆 営業戦略本部 オート企画部長

執行役員 営業戦略本部
住宅ローン推進部長

田牧　春生
営業戦略本部 住宅ローン推進部

大阪住宅ローンセンター支店長

執行役員 経営企画部長 山田　　仁
営業戦略本部
カード・ペイメント業務部長

現役職名 氏　名

常務執行役員
PT JACCS MITRA PINASTHIKA
MUSTIKA FINANCE INDONESIA
代表取締役

佐藤　康准

上席執行役員 国際事業部長

PT JACCS MITRA PINASTHIKA

MUSTIKA FINANCE INDONESIA

コミサリス

名越　隆博

２.執行役員の異動 （2022年６月29日付）

（1）執行役員の異動

（2）退任予定の執行役員（2022年６月29日付）

(注)1. 佐藤康准氏は、PT JACCS MITRA PINASTHIKA MUSTIKA FINANCE INDONESIAの代表取締役を継続予定で

す。

2. 名越隆博氏は、PT JACCS MITRA PINASTHIKA MUSTIKA FINANCE INDONESIAのコミサリスを継続予定で

   す。

2022/05/11 15:55:08 / SB008923_株式会社ジャックス_適時開示書類

本文

会社名/新役職名 氏　名 現役職名

ジャックス・トータル・

サービス株式会社
前田　隆弘

営業戦略本部

クレジット企画部長

３.子会社の異動（2022年６月17日付）

(注) 前田隆弘氏は、2022年６月17日開催予定のジャックス・トータル・サービス株式会社の株主総会及びそ

     の後の取締役会終了後、同社の代表取締役に就任予定です。同社の代表取締役小田切政美氏は同日退任

     予定です。

以　上